
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Allah’ın Yardımı Yaklaşıyor, O Halde Pozisyonlarınızı Alın! 

 

Haber:  

Beyaz Saray salı akşamı yaptığı açıklamada, ABD Başkanı Joe Biden’ın ABD 
ordusuna, Tel Aviv’in İran saldırılarını püskürtmesine ve Yahudi varlığını hedef 
alan füzeleri vurmasına yardım etme emrini verdiğini söyledi. Yetkililer salı günü 
yaptığı açıklamada, Başkan Biden ve Başkan Yardımcısı Kamala Harris’in, İran’ın 
Yahudi varlığına yönelik saldırısını Beyaz Saray Durum Odası’ndan izlediklerini 
ve ulusal güvenlik ekiplerinden düzenli olarak güncelleme aldıklarını söyledi. (RT 
ve ABC) 

 

Yorum:  

Başkan Biden’ın ABD ordusuna İran’ın saldırılarını püskürtmek için Yahudi 
varlığına yardım etme emri vermesi, kendisinin ve yardımcısının da Beyaz Saray 
Durum Odası’ndan olup bitenleri izlemesi, bunun bir savaş olduğunun ve bu 
varlığı savunmanın da, kendisi ve rejimi için bir emniyet supabı olmasının yanı 
sıra ümmetin bedeninin her bir azasını parçalamak, toprakları işgal etmek ve 
halkları köleleştirmek için kullandığı bir silah olması itibariyle Amerika’nın 
önceliklerinden biri olduğunun açık göstergesidir.  

Şüphesiz bu, ikisinden birinin diğerinin yanında yaşaması imkansız olan iki 
milleti (dini) bir araya getiren bir savaştır ki bu savaş, var olmayı ya da olmamayı 
gerektiriyor. Zira hadari ve akidevi bir savaş, bir hadaratın galip gelmesi ve 
diğerinin de yok olmasıyla sonuçlanır. Dolayısıyla bu savaş, akidelerin ve 
hadaratların en güçlü olarak kalmak için mücadele ettiği bir savaştır.  

Bu hakikat İslam ümmetinin düşmanlarının gözünden kaçmamıştır ve bundan 
emindirler; bu yüzden uzun zamandan beridir savaşlarını sürdürüyorlar, suçlarına 
ve ihlallerine meşruiyet damgası vurmak için her türlü silahları kullanarak geniş 
başlıklar altında gizleniyorlar; böylece terörle mücadele ve dünyada barışı yayma 
bahanesiyle halkları yok ediyorlar, masum kadın ve çocukları öldürüyorlar, 
hayatta kalma ve meşru müdafaa bahanesiyle toprakları işgal edip insanları 
yerlerinden ediyorlar.  

Ancak bu hakikat, Müslümanların zihinlerinden kaybolmuş veya Allah’ı, 
Rasulü’nü ve müminleri dost edinme akidesi çarpıtılarak kaybettirilmiş ve böylece 
düşmanları takip etmeye ve onların arkasından kertenkele deliğine girmeye 
başlamışlardır! Böylece de izzet ve onurlarının yolundan uzaklaşmışlar, dinleriyle 
savaşanlara boyun eğmişler ve dinlerin uzlaşması ve ötekini kabul etme adı 
altında onlarla bir arada yaşamaktadırlar!  

Ancak bizimle onlar arasındaki savaşın hakikatine dair bilinç düzeyi yükselip 
artmaya başlamış ve ümmetin evlatlarının birçoğu için bu düşmanların kurduğu 
tuzaklar ve İslam ve halkıyla savaşmak için omuz omuza verip birleştikleri açık 



hale gelmiştir. Kararmış yüzlerdeki maskeler düşmüş ve uzun süredir gizledikleri 
niyetlerini ilan etmişlerdir; her şey elinde olan ve kulları üzerinde mutlak güç sahibi 
olan Allah’a hamd olsun; Allah’tan, ümmet için, bu suçlulara karşı savaşta liderlik 
edecek ve bu varlıkla normalleşen ve ümmete ve dinine zarar vermesi için ona 
yardım eden hain yöneticileri ortadan kaldıracak birini hazırlamasını niyaz 
ediyoruz.  

Savaş hâlâ devam ediyor ve bu insanlar hâlâ savaşı kazanmak için ellerinden 
geleni yapıyorlar; peki ya siz ne hazırladınız ey İslam ümmeti? Bu varlık sizi 
ortadan kaldırmayı planlıyor ve başbakanı şöyle diyerek bununla övünüyor: “Yeni 
Ortadoğu haritasını uygulamaya başladık.” Yani gerçekleştirdikleriyle övünüyor; 
peki siz, onunla ve onunla birlikte olanlarla nasıl savaşacaksınız? Onlar hazırlık 
yapıyorlar ve birbirlerini sadık kalıyorlar; peki ya sizin çocuklarınız ne yapıyor? 
Ordularınız ne yapıyor?  

Biden ordusuna harekete geçme ve Yahudi varlığına yardım etme emri verdi; 
çünkü Yahudi varlığı savaş halinde ve savaşa girmesi için ordusunu teşvik etmesi 
gerekiyor; peki ya siz ne yapıyorsunuz? Ordularınız nerede? Onlara, kışlalarından 
çıkıp cephelere doğru gitmesini emredebilir misiniz? Peki bu düşmanlara karşı 
İslam’ı ve ehlini savunmak için orduları teşvik edip ona emir verebilir misiniz?  

Ey İslam ümmeti: Bu, küfür ehlinin dininize karşı açmış olduğu bir savaştır; bu 
yüzden evlatlarınızı öldürüyorlar ve ülkenizi gasp ediyorlar; peki siz bu olup 
bitenlerin neresindesiniz? Bu ya var olacağız ya da olmayacağımız bir varoluş 
savaşı değil midir? Şayet O’nun dinine yardım eder ve O’nun düşmanlarıyla 
savaşırsanız Allah size zafer ve iktidarı vaat etmiştir; o halde tahtları yıkıp orduları 
harekete geçirmek için pozisyonunuzu alıp otoritenizi yeniden elde etmeyecek 
misiniz?!  

 وَعْدَ اِلله لََ يخُْلِفُ اللهُ وَعْدَهُ وَلكَِنَّ أكَْثرََ النَّاسِ لََ يعَْلَمُونَ  

“Bu Allah’ın vaadidir. Allah vaadinden caymaz; ama insanların çoğu bunu 
bilmezler.” [Rum 6] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Zinet es-Sâmit 


